DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORES SIM, ROBÔS
NÃO: UM DIÁLOGO ENTRE PAULO FREIRE E A PLATAFORMIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO
PARANAENSE de autoria de LUCAS MAURICIO GUIMARÃES DE LIMA, PIETRA MILANI
BIZERRIL, ELAINE DE CACIA DE LIMA FRICK, KARINA ROUSSENG DAL PONT, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52297

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52297